
 

Администрация городского поселения «Шерловогорское» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
16  декабря 2011 года                                                                         №  317 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 
 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Забайкальский край,  Борзинский район,  

п.г.т. Шерловая Гора,  ул. Бутина, 8 

 

         Рассмотрев заявление Мальцева Олега Александровича об изменении 

вида разрешенного использования земельного участка (вх. адм. 23.11.2011г. 

№ 333), в соответствии с п. 3 статьи 37 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 5 статьи 33 Устава городского поселения 

«Шерловогорское» администрация городского поселения «Шерловогорское»  

п о с т а н о в л я е т: 

 

         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из 

категории земель населенных пунктов с кадастровым номером  

75:04:110310:53 площадью 1499+/-27 кв. м, расположенного по адресу: 

Забайкальский край,  Борзинский район,  п.г.т. Шерловая Гора,  ул. Бутина, 8 

с «для эксплуатации и обслуживания жилого дома» на «для индивидуального 

жилого дома с приусадебным земельным участком». 

          2. Отделу градостроительства и земельных отношений (Баранова Н.Н) 

внести изменения в государственный кадастр недвижимости.           

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                  Ю.Г.Сайфулин     
 

 

 

 
Баранова Н.Н. 

 
 

 


